Kirchlicher . Anzeiger

H 21106 B

für das Bistum Hildesheim

Nr. 7 | 05.09.2018

INHALT:

Apostolischer Stuhl

Päpstliches Ernennungsschreiben von
Papst Franziskus an den erwählten Bischof
von Hildesheim, Dr. Heiner Wilmer SCJ222

Bischof von Hildesheim

Ernennung des Generalvikars223

Bestätigung des Offizials223

Apostolischer Stuhl

Päpstliches Ernennungsschreiben

FRANCISCUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI dilecto Filio HENRICO WILMER, S.C.I., hactenus Superiori Generali Congregationis Sacerdotum a Sacro Corde Iesu, electo Episcopo Hildesiensi, salutem et Apostolicam Benedictionem. Qui a mortuis surrexit, Dominus noster Iesus Christus omne genus humanum laetitia et fiducia vitae aeternae implevit. Itaque Nos, qui grave Successoris Petri munus exercemus, veritatem de vita sine fine Christifidelibus nuntiamus, in gaudio et spe iter eorum spiritale studiose prosequentes. Nunc peculiari modo de pastoralibus necessitatibus dilecti gregis Hildesiensis solliciti sumus, cui, post renuntiationem Venerabilis Fratris Norberti Trelle, festinamus novum sacrorum Antistitem tribuere. Tu, dilecte Fili, qui tamquam Superior Generalis tuae Congregationis multa cumulavisti merita singularem ostendens zelum in salutifera veritate explananda et peritiam in rebus administrandis, idoneus Nobis videris qui Episcopi munus prudenter exsequaris. Audito igitur consilio Congregationis pro Episcopis, potestate Nostra Apostolica te, ad normam iuris conventi, Episcopum constituimus dioecesis HILDESIENSIS, debitis datis iuribus congruisque impositis obligationibus. Ut ordinationem episcopalem suscipias a quolibet catholico Episcopo extra Urbem, servatis liturgicis praescriptionibus, libenter tibi permittimus. Tuum autem prius erit fidei professionem facere atque ius iurandum fidelitatis erga Nos Nostrosque Successores dare. Certiores facias oportet hoc de Nostro decreto clerum et Christifideles gregis Hildesiensis, quos omnes adhortamur ut te novum suum Pastorem libenti animo accipiant. Pro certo habemus te, dilecte Fili, totam velle episcopalem navitatem Sacratissimo Cordi Iesu commendare, quod magna pietate colere consuevisti, atque Beatae Mariae Virgini. Adhortamur te ut, plenus fiducia in Aeternum Patrem, eius voluntatem diligenter explere cures atque amare omnes quibus in tuo ministerio occurris, non quia dominator fidei, sed pro populo tuo adiutor eius gaudii (cfr 2 Cor 1, 24).

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die sexto mensis Aprilis, anno Domini bis millesimo duodevicesimo, Pontificatus Nostri sexto.